
Салата со пилешко и
печурки

Состојки Упатство

300 гр шампињони

300 гр пилешко

4 млади кромидчиња

1 лимон

2 гр бибер

2 гр магдонос

50 гр Томи мајонез

1. Измешајте го Thomy мајонезот со сок од лимон и
додадете сол и бибер.

2. Пилешкото подгответе го во рерна, одвојте ја кожата
и исечете го на крупни коцки.

3. Печурките малку издинстајте ги и додадете ја
останатата маснотија од месото.

4. Во чинија прво ставете го месото, па печурките, па
смесата со Thomy мајонез.

5. Додадете млад кромид и измешајте.

6. Почекајте да се олади и севирајте со леб.

Јаглехидрати 8.24 g

Енергија 237.07 kcal

Масти 23.76 g

Протеини 16.3 g

45 Мин

4 делови
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